
富士通株式会社
ヘルスケアソリューション事業本部 第二ソリューション事業部　マネージャー　三田 浩司

株式会社富士通マーケティング
公共ビジネス本部　官庁第二ビジネス統括部　第二ビジネス部　担当課長　 道家 章詞

講演者

講演者

講演者

厚生労働省保険局
医療介護連携政策課 保険データ企画室　室長　 山田 章平 様

健康保険証の資格確認がオンラインで可能となります
～オンライン資格確認導入の手引き～

当社システムでの対応と導入にあたって

申請の手続き方法と顔認証付きカードリーダーご紹介

「オンライン資格確認」

オンライン FUJITSU Healthcare セミナー事務局 fujitsu-healthcareseminar@event-info.comお問合せ

オンライン FUJITSU Healthcare セミナー

https://www.event-info.com/fujitsu-healthcareseminar

いよいよスタート！

既にライブ配信にお申込み頂いた方は、今お持ちのIDとパスワードで視聴ができます。

仕組みからメリットまですべて解説するセミナー

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび富士通では、令和3年3月より始まるオンライン資格確認の導入に向け、ファーストステップをご支援するオンライン
セミナーのアーカイブ配信をスタートいたしました。
厚生労働省保険局から講師をお招きしてオンライン資格確認の全容についてお話いただき、当社からは、システムでの
実現内容と導入に向けた準備についてご説明しております。
7月14日のライブ配信当日の質疑も含めた約1時間ほどの内容を、期間中はオンデマンドで視聴いただけます。
ライブ配信を見逃したという方は、ぜひお申込みをいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

20min

15min

10min

アーカイブ配信はこちらのサイトから申込みをお願いします。

令和2年7月16日（火）14:00 ~ 8月20日（木）
期間中はいつでもオンデマンドメニューより視聴いただけます

アーカイブ
配信期間

医療機関様
限定


